

PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-005/2019-SAS/2019

DATA: 11/10/2019 AS 08:00 HORAS

RAZÃO SOCIAL: J C L CONST. COMERCIO E SERVIÇO ME, CNPJ 11 458 459 0001-50

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS, ÁGUA MINERAL, VASILHAMES E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS, DESENVOLVIDOS PELOS EQUIPAMENTOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE FORMA CONTINUADA, ATENDENDO AS NORMATIVAS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SUAS, VIABILIZANDO AS FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS A GARANTIA DE DIREITOS E ACESSO AS POLÍTICAS PÚBLICAS SOCIAIS DESEMPENHADAS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADE CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-005/2019-SAS/2019

DATA: 11/10/2019 AS 08:00 HORAS

RAZÃO SOCIAL: J C L CONST. COMERCIO E SERVIÇO ME, CNPJ 11 458 459 0001-50

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS, ÁGUA MINERAL, VASILHAMENS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS, DESENVOLVIDOS PELOS EQUIPAMENTOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE FORMA CONTINUADA, ATENDENDO AS NORMATIVAS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SUAS, VIABILIZANDO AS FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS A GARANTIA DE DIREITOS E ACESSO AS POLÍTICAS PÚBLICAS SOCIAIS DESEMPENHADAS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTA MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADE CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

LOTE VII - MASSAS EM GERAL

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	BISCOITO DOCE TIPO MARIA - CDM DADD5 DE IDENTIFICAÇÃO DD EEDDJTD, MARCA DD FAEEIUANTE, DATA DE EAEIIAÇACI, PEAD DE VALIDADE, EEE LIQUIIDD. EMEALAGEM TEIELA, EAEIITE CDM ADD DEAMAE ACDEDICIIADDE I-:M EACDE ELAETIEDE, IEEIITD __DE PLÁSTICOS SEPTICO ISETOS DANOS FÍSICOS	PCT	1440	5,00	7.200,00
2	BISCOITO TIPO RECHEADO -1ª QUALIDADE, EMEALAGEM PLÁSTICA, NÃO FLIEADA, EETUEADA, INVIDLADA. LIIIEE DE IMI=I.IEEEA, UMIDADE, IIIIETDE, MIUEDEDIIIEEMDE E DUTI-:As IMEIIIEEEAE QUE UDIMEEDMETAM D AI=IMAEIzINAMEI~ITD, CDM DADD5 DE IDEI~I'I*II-*IcAI;AQ DD EEDDUTD. MARCA DD EAEI-EEAIITE, PEAD DE IIALIDADE E EEE LÍQUIDO. EAEDTE DDM EDG, EAEDEEE DE MDEAMDD DU CHOCOLATE CAIXA COM 48 UNIDADE	CX	341	80,00	27.280,00
3	BISCOITO DOCE TIPO POPULAR QUALIDADE, EMEAI.AEEM ELAETIEA, MAD FUEADA, EETUEADA, IMIIIDLADA, I.IV=IE DE IMEUEEEA, UMIDADE. INEETDE. MIUDEITANIEMDE E DUTEAE IMEUEEEAE QUE CDMEEDMETAM D AEMAENAMEIITD, DDM DADDE DE IDEI~I'I'II=IEAI,:AD DD EEIIDUTD, MAECA DD I=AEEICAMTE, EEAED DE VALIDADE E EEEQ LÍQUIDO. PACOTE COM 400 GRAMA	PCT	1.000	3,00	3.000,00
4	-BISCOITO TIPO CREME CRACKER1ª QUALIDADE EMEALAGEM IF-II.AsTI_CA. MAD EUEADA, EETUFADA, IIWIDI..ADA, LIMEE DE IMEUEEEA, UMIDADE, IMEETDE. MICEQECANIEMDS E DUTEAE IMEIIIEEEAE QUE CDMEEDMETAM D AEMAEMAMIDITD, CDM DADD5 DE IDEIITIEIÇAÇAD DD EEDDIITD, MARCA DU FAEEICANTE, EEAZD DE MALIDADE E EEE LIQUIDD, IAACDTE CDM ADDD.	PCT	950	5,00	4.750,00
5	BISCOITO SALDADD – 1ª QUALIDADE, EMEALAGEM PLÁSTICA, NÃO ELIEADA. EETUFADA, IIWIIDLAIJA, ..IvEE DE IMPUREZA. UMIDADE, II\IEETDs, MICEDEDANIEMDE E DUTEAE IMEIIIEEEAE QUE' CDMPEDMETAM D AEMAZEIIAMENTD, CDM DADD5 DE IDENTIEIACAD DCI PEDDUTD, MARCA DD FABRICANTE, PEAD DE UAIJDADE E PEED LÍQUIDD IAA-D, CDMTENDD DE IIMIDADEE DE E4-G.	PCT	1010	5,00	5.050,00

JC COMERCIO E SERVIÇOS

Comissão de Licitação
 FL. 248
 Morada Nova - ES

6	BISCOITO SALGADO DE 1ª QUALIDADE, EMEALAGEM PLASTICA, NÃO ELIEADA. EETUFADA, IIWIIDLAIJA, ..IVEE DE IMPUREZA. UMIDADE, II\IETDs, MICEDEDANIEMDE E DUTEAE IMEIIIEEAE QUE' CDMPEDMETAM D AEMAZEIIAMENTD, CDM DADDS DE IDENTIEICACAD DCI PEDDUTD, MARCA DD FABRICANTE, PEAD DE UAIJDADE E PEED LÍQUIDD IAA-D, CDMTENDD DE IIMIDADEE DE E4-G.	PCT C/ 6 UNID	1.950	9,00	17.550,00
7	BISCOITO WAFER - CAIXA COM 20 UNDS PEQUENA, 15 QUALIDADE, EMEALAGEM ?I..ASTIC'A, NAO FURADA. ESTUFADA, INVIOLADA, LIVRE DE IMPUREEA. ÚMIDADE, INEE'I'OS. 'WICRORGANISMOS E OUTRAS IMPIJREEAS QUE EOIIIIPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FRODIJTO, MARCA DO	CX	632	45,00	28.440,00
8	QUALIDADE, DE EEMDLIIIA DU _EEMDLA. A DAEE DE EARIIIRA, I=II~ID, † SEM DMIJE, EMEALACEM RLAETICA. MAD EUIADA, I . EETUEADA, IIWIQI_ .ADA, I . LIMRE DE IMEUREEA, DUTRAE IMRIIREEAS QUE CDMRRDMETAM D ARMAEENAMELITD, CDM I DADDS DE IDENTIFI- CACÃ DD EEQDUTD, MARCA DD EAERICAMTE, RRADD DE " ` VALIDADE E FEED LIQUIDD, I EM_E_ALADIJEM COM VALIDADE E PESO LIQUIDO 500 G	1.110 UNID		3,50	3.885,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 97.155,00 (NOVENTA E SETE MIL E CENTO E CINQUENTA E CINCO MIL REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

- Declaramos que os preços oferecidos estão incluídos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes a fabricação e transporte do objeto licitado.
- Declaramos que conhecemos e aceitamos todas as regras contidas no edital.
- Declaramos que assumimos a responsabilidade pela execução dos serviços, e serão executados conforme exigência editalícia e contratual, serão iniciados a partir da data de assinatura do contrato e recebimento da ordem e serviços.

Morada Nova 09 de novembro de 2019

Julio Cesar Lima Abreu
 J C L CONST. COMERCIO E SERVIÇO ME

CNPJ 11 458 459 0001-50